
PRODUCT SPECIFICATIONS

PRODUCT DESCRIPTION  
Whole milk ricotta impastata blended together with pure cane 

sugar, mini chocolate morsels, along with a blend of spice and 

natural fl avors.

INGREDIENTS:
Ricotta Impastata (Pasteurized Whole Milk, Starter & Salt) Sugar, Chocolate 

Morsels (Sugar, Chocolate Liquor, Anhydrous Dextrose, Cocoa Butter, Soya 

Lecithin (added as an emulsifi er),Vanilla Extract), Cinnamon Oil, Vanilla 

exract.        

6 LB. CANNOLI CREAM

NUTRITIONAL FACTS:  
SERVING SIZE  (1 OZ. 28g)CALORIES 80,CALORIES FROM FAT 30,TOTAL FAT 3.5g, 5% SATURATED FAT 2.5g 11%,TRANS FATS 0g 

0%,POLYUNSATURATED FAT 0g, MONOUNSATURATED FAT 1g,CHOLESTEROL 5 mg 2%,SODIUM 15 mg 1%,TOTAL CARBS 10g 

3%,DIETARY FIBER 0g 0%,SUGARS 10g,PROTEIN 3g,VITAMIN A 2%,VITAMIN C 0%, CALCIUM 4%,IRON 0%,THIAMIN 8%,RIBOFLAVIN 

2%,NIACIN 0%,FOLATE 0%, BASED ON A 2000 CALORIE PER DAY DIET. 

SHELF LIFE:  
1 YEAR FROZEN FROM PRODUCTION DATE - ONCE DEFROSTED 21 DAYS     

PACKAGING:  
4 - 1.5 LB. PASTRY BAGS - 6 LBS PER CASE 

TI X HI :  
21 X 12  - 252 CASES PER PALLET - TOTAL GROSS WT. 1609 LBS. 

ITEM #:
CC6

UPC CODE:
0-1070681240216 

BOX DIMENSION:
12X6X4

CUBE:
0.17

KO KOSHER CERTIFIED

ALLERGENS: MFG. IN FACILITY THAT USES MILK, EGGS, SOY, WHEAT, TREE NUTS

MFG: SOUTH AMBOY, NJ 08879  LICENSE # 0012902


